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Rozpoatov6 zmdny s dtlvodovou zprAvou

Schvi4ien6 rozpodtov{i opatfeni E. 4nAZl
Zastup teisivu piedlozeny ke schviileni Ipraw rozpodtul

lFf rnil
Par Po! arg Akce N+z+Uz ZJ P&vodnihodnota zmEna Pa zmEkd Nezev

IIr2 4 000,00 1000,00 5 000,00 DaR z pirjm0 fyziclatch osob placene

15 700,00 Neinvest.piij.transfery z vseob.pokl

78 400 00 Osrat'lr neirvesliE.pliiate rarsfelV -e
99 100,00

At17 98037

4116 13101

Ceil(enr za Par:

3 200,00

0,00

7 200,00

12 500,00

7B 400,00

s1900,00

Ffrjmy celketn 7 2OO,00 91S00,00 99100,00

V$elaje
Par Pol Arg N+Z+U2 zJ Pf]vodni hodnota Po zmEnd Nezev

94 856 00 osiatnich sluZeb

66 640,00 Platy zam6stnanci v prac.pom. vyjma

12 504 00 Povin.pojistn6 na soc.zab,a piispdvek

0,00 Povinn6 pojistn6 na veieine zdtavotni

6 620,00 Povinnd poilstn6 na vefeln6 zdlavotni

1B 000,00 Ost.neinvesltransfery veiejnym

104 044,00 Komunelni slu;by a fzemnf rozvoj

Celkem za Par: ?321

3639 5011

3639 5011 13.101

36s9 5031 13101

3639 5032

3639 5032 13101

3639 5329

celkem za Pari 3639

90 000,00

90 000,00

0,00

I400,00
0,00

756,00

2 084,00

6 760,00

18 000,00

58 240,00

12 504 00

-756 00

4 536,00

r! 240,00

86 0//,00

celkem za par: ?321 90 000,00 4 856,00 94 856,00 OdvadEni a ii5tEni odpadhich vod a

3639 5011 0,OO 280,00 280,00 Pla$/ zamdstnancl v prac pom Wima

5269 5329

celkem za Par: 5269

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

15 000 00 Ost neinvest.transtery

15 000,00 Ostatni spiava v oblasti hosp,

6171 511r
Celkem za Far: 617i.

3At 2t7,O0

307 277,00

-13 045,00
.13 045,00

294 232,0A Op'aW a Ddt>ovenl

294 232,00 ainnost mistni spravy

6399 5362

celkem za Pan 6399

-t 423,A0

-r 423,00

-955,00

.955,00

-2 378,00 Platby dani a poplatk0 st6tnimu
.2 378,00 ostatni fihayrdni operace

Vidaje celkem 413 854,00 91900,00 505 754,00

Znndna zdvaznf ch ukazatehI

HTEJ ffIV

Par Pal Nst Zdr Uz org P0vodni zmdna Po zmEnd Nezev

OOOO XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 473 154,00 91 900,00 1 565 054,00 Bez paragrafu

PYijmy celkem ! 473 !54,OO 91 900,00 1 565 054,00

Vfdaje
Par Fo/ wsf orgZdr Uz Akce Pttvodni Zm6na Pa zmdnE Nezev

2321 XXXX XXX

3639 XXXX XXX

5269 XXXX XXX

6171 XXXX XXX

639S XXXX XXX

X

X

X

X

X

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

)O(XXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

162 000,00

22 000,00

0,00

594 280,00

-1423,00

86 044,00

15 000,00

-13 045,00

-955,00

L66 855,00

108 044,00

15 000,00

581235,00
.237E,OOXXXXX

odvadini a 6i5t6n(

Komunelni sluZby a

Ostatni spreva v oblasti

einnost mistni spravy

ostatni f inandnI operace

Vlidaje cetkem 776 857,00 91 900,00 868 757,00
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Rozpodtovd zmeny s d0vodovou zprAvou

Dfrvodovd zprdva k rozpodtovdmu opatfeni d. 4,
ad) 1 Naviseni danowch prijmi
ad) 2 Mimofadni piispdvek - nehrada za daiov6 piijmy
ad) 3 Dotace na pracovni misto VPP
ad) 4 Navi/seni nakladrl DCOV
ao) s - a vzOOv6 nakladyvPP'
ad) 9 Piispevek na ZAky MS
ad)10 Piispdvek na pomoc obcim zasaZenlch tornedem
ad)l1 Ponizeni n6klad0 na opravy a udrZovdni
ad) 12 DPH

V souladu s ustanoven[m S 16 zdkona d.250/2000 Sb., o rozpodtornj'ch pravidlech (zemn(ch rozpodtri dojde k rozpodtov6mu
opatfeniv pifpadd zmdn rozpodtot{ch prostiedk0 na zAvaznlch ukazatelich (napi. zmdna objemu nebo piesuny mezi
ukazateli).

Schvafeno usnesenfm: 411202L Na zasedeni dne | 3t,07 .2021,

Zpracoval: Marov6 lvlarie dne. 22.09.202t
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